
FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL

1 1-jul-16 FINCA EL ROSAL - JOSÉ SAÍNZ 150 €                150 €           36 3-oct-16 Mª ANTONIA GONZÁLEZ 10 €              885 €           

2 29-ago-16 GREGORIO ROJO DE SANDE 30 €                  180 €           37 3-oct-16 EZEQUIEL DE CASTRO FDEZ 10 €              895 €           

3 13-sep-16 MONTSE SÁNCHEZ MARTIN 10 €                  190 €           38 3-oct-16 ANDRES SÁNCHEZ LÓPEZ 10 €              905 €           

4 13-sep-16 JOSE LUIS GONZÁLES GLEZ 30 €                  220 €           39 3-oct-16 LORENZO SALMORAL MUÑOZ 30 €              935 €           

5 14-sep-16 C. FERNANDO DE CASTRO F. 50 €                  270 €           40 3-oct-16 FELICIDAD SÁNCHEZ 20 €              955 €           

6 16-sep-16 JESÚS SERRANO ROJO 15 €                  285 €           41 3-oct-16 SEVERIANA MARTIN ROJO 10 €              965 €           

7 19-sep-16 FINCA DEHESA EL MORO 150 €                435 €           42 3-oct-16 EZEQUIEL FERNÁNDEZ GLEZ 10 €              975 €           

8 22-sep-16 DAVID SÁNCHEZ SÁNCHEZ 15 €                  450 €           43 3-oct-16 MARCELO DE CASTRO LÓP. 30 €              1.005 €        

9 23-sep-16 DESIDERIO MORENO SANCHEZ 20 €                  470 €           44 4-oct-16 Mª DEL PILAR SEGOVIA 30 €              1.035 €        

10 23-sep-16 RICARDO VILLAR CARDENAS 20 €                  490 €           45 4-oct-16 JOSÉ ARMIJO FERNÁNDEZ 10 €              1.045 €        

11 23-sep-16 ISABEL RUBIO SALMERON 10 €                  500 €           46 4-oct-16 SEVERIANA SÁNCHEZ SER. 10 €              1.055 €        

12 23-sep-16 JUSTA TORIBIO SALMERON 10 €                  510 €           47 4-oct-16 DIMANA GEORGIEVA DACH 5 €                1.060 €        

13 27-sep-16 ESCOLAR HERRERO, SL 60 €                  570 €           48 4-oct-16 GREGORIO TORRALVA 10 €              1.070 €        

14 28-sep-16 JOSÉ LUIS RESINO, PADRE E HJ 10 €                  580 €           49 4-oct-16 ROCIO GLEZ SÁNCHEZ 10 €              1.080 €        

15 28-sep-16 ALMUDENA GLEZ. ROMERO 20 €                  600 €           50 4-oct-16 LUIS MARTIN MARTIN 20 €              1.100 €        

16 28-sep-16 ARACELI NAVARRO FDEZ. 10 €                  610 €           51 4-oct-16 ÁNGEL MARTÍNEZ SANZ 10 €              1.110 €        

17 29-sep-16 ÁNGEL FRANCISCO EUSEBIO S 10 €                  620 €           52 4-oct-16 EMP. SUM. LA HOYA 500 €            1.610 €        

18 29-sep-16 Mª BELÉN EUSEBIO SÁNCHEZ 10 €                  630 €           53 4-oct-16 ANDRÉS MUÑOZ DE CASTRO 20 €              1.630 €        

19 29-sep-16 CARMEN GALLEGO VELASCO 20 €                  650 €           54 5-oct-16 ANÓNIMO 20 €              1.650 €        

20 29-sep-16 TIRSO PÉREZ SÁNCHEZ 20 €                  670 €           55 5-oct-16 PATROCINIO SÁNCHEZ RAB. 6 €                1.656 €        

21 29-sep-16 GUSTAVO SÁNCHEZ RABOSO 5 €                    675 €           56 5-oct-16 MIGUEL ANGEL GLEZ ESTEVEZ 20 €              1.676 €        

22 29-sep-16 ARTURO SCHEZ y Mª CELIA 10 €                  685 €           57 5-oct-16 FARMACIA Mª JOSÉ RESINO 50 €              1.726 €        

23 30-sep-16 REYES TORIBIO ROJO 20 €                  705 €           58 5-oct-16 ANA ISABEL SÁNCHEZ 25 €              1.751 €        

24 30-sep-16 ESTRELLAGONZÁLEZ SÁNCHEZ 10 €                  715 €           59 5-oct-16 MARINA ARRIERO 50 €              1.801 €        

25 30-sep-16 CARLOS HERNÁNDEZ SCHEZ. 5 €                    720 €           60 6-oct-16 FELIX GLEZ. FERNÁNDEZ 10 €              1.811 €        

26 30-sep-16 CARLOS SANCHEZ DE CASTRO 5 €                    725 €           61 6-oct-16 JESÚS ALBARRÁN DGUEZ. 10 €              1.821 €        

27 30-sep-16 OLEGARIO MARTIN CAMACHO 5 €                    730 €           62 6-oct-16 LUIS "CAIXA" 10 €              1.831 €        

28 30-sep-16 RAFAEL GLEZ. DOMINGUEZ 30 €                  760 €           63 6-oct-16 GONZALO RESINO GLEZ. 40 €              1.871 €        

29 30-sep-16 GUILLERMINA GARCIA CANO 5 €                    765 €           64 6-oct-16 FCO. JAVIER GOMEZ GLEZ 10 €              1.881 €        

30 30-sep-16 AMALIO PÉREZ ALBARRÁM 20 €                  785 €           65 6-oct-16 JUAN ANDRES JIMENEZ SCH 10 €              1.891 €        

31 30-sep-16 PEDRO CANO GONZÁLEZ 20 €                  805 €           66 6-oct-16 JUAN ANDRES JIMENEZ SCH 10 €              1.901 €        

32 30-sep-16 PIEDAD MIGUEL FERNANDEZ 30 €                  835 €           67 6-oct-16 PABLO VAZQUEZ MUÑOZ 10 €              1.911 €        

33 3-oct-16 CARLOS ROJO DE SANDE 15 €                  850 €           68 6-oct-16 PABLO VAZQUEZ MUÑOZ 10 €              1.921 €        

34 3-oct-16 ANASTASIIO RESINO DGUEZ. 10 €                  860 €           69 6-oct-16 TRINIDAD ARENAS SÁNCHEZ 20 €              1.941 €        

35 3-oct-16 JESÚS MIGUEL SÁNCHEZ 15 €                  875 €           70 6-oct-16 AMADOR VELASCO SERR. 10 €              1.951 €        



FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL

71 6-oct-16 ELPIDIA ROJO DE MARCOS 10 €                  1.961 €        106 7-oct-16 BAR LOS GRANADOS 40 €              2.646 €        

72 6-oct-16 RAFAEL CASTRO DE CASTRO 10 €                  1.971 €        107 7-oct-16 JOSE PRADA RODRIGUEZ 15 €              2.661 €        

73 6-oct-16 RAFAEL CASTRO GÓMEZ 10 €                  1.981 €        108 7-oct-16 TIENDA EL CAÑO 50 €              2.711 €        

74 6-oct-16 DOLORES OLIMPIA GLEZ. ROJO 25 €                  2.006 €        109 7-oct-16 MANUEL CAMARA 5 €                2.716 €        

75 6-oct-16 JUAN DE SANDE CANO 10 €                  2.016 €        110 7-oct-16 CERVECERÍA AMADO 50 €              2.766 €        

76 6-oct-16 HNOS CASTREJÓN SEGOVIA 120 €                2.136 €        111 7-oct-16 JAIME FUENTES 25 €              2.791 €        

77 6-oct-16 MERCEDES DE CASTRO RUB. 40 €                  2.176 €        112 7-oct-16 DAMASO TORIBIO 20 €              2.811 €        

78 6-oct-16 BRAULIO FDEZ. CORRIENDO 10 €                  2.186 €        113 8-oct-16 ELENA RESINO FDEZ. 20 €              2.831 €        

79 6-oct-16 ARACELI GARCÍA FERNÁNDEZ 10 €                  2.196 €        114 8-oct-16 EMILIO Y EZEQUIEL FDEZ. 10 €              2.841 €        

80 6-oct-16 ANÓNIMO 5 €                    2.201 €        115 8-oct-16 AMBROSIO PEREZ TORIBIO 10 €              2.851 €        

81 6-oct-16 MAURICIO ARRIERO E HIJOS 20 €                  2.221 €        116 8-oct-16 JUSTI DEL MAZO GARCÍA 20 €              2.871 €        

82 7-oct-16 RAFAEL SÁNCHEZ Y FAMILIA 20 €                  2.241 €        117 8-oct-16 PRUDENCIO SCHEZ DE CAST 30 €              2.901 €        

83 7-oct-16 FCO. JAVIER IBAÑEZ SOBRINO 40 €                  2.281 €        118 8-oct-16 FIDEL DANIEL SÁNCHEZ 10 €              2.911 €        

84 7-oct-16 FERNANDO IBAÑEZ SOBRINO 10 €                  2.291 €        119 8-oct-16 MICHEL FREDIC 20 €              2.931 €        

85 7-oct-16 Mª JESÚS GONZÁLEZ MARTIN 20 €                  2.311 €        120 8-oct-16 VENANCIO SCHEZ SCHEZ 30 €              2.961 €        

86 7-oct-16 BERNARDO SÁNCHEZ DE LA P 40 €                  2.351 €        121 8-oct-16 SONIA DE SANDE SÁNCHEZ 10 €              2.971 €        

87 7-oct-16 Mª ROSA FERNÁNDEZ SCHEZ. 20 €                  2.371 €        122 8-oct-16 MARGARITA SÁNCHEZ DE S 10 €              2.981 €        

88 7-oct-16 Mª ÁNGELES MARTIN MARTIN 10 €                  2.381 €        123 8-oct-16 BRAULIO GLEZ SÁNCHEZ 20 €              3.001 €        

89 7-oct-16 JAVIER GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 10 €                  2.391 €        124 8-oct-16 CECILIO ARRIERO 5 €                3.006 €        

90 7-oct-16 LAURA GONZÁLEZ SALGADO 10 €                  2.401 €        125 8-oct-16 IGNACIO RODRIGUEZ 10 €              3.016 €        

91 7-oct-16 JUAN JOSÉ GLEZ FERNÁNDEZ 5 €                    2.406 €        126 8-oct-16 JUAN CARLOS ROYO 10 €              3.026 €        

92 7-oct-16 Mª PILAR GLEZ FERNÁNDEZ 5 €                    2.411 €        127 8-oct-16 JUAN y ESPERANZA JERON. 10 €              3.036 €        

93 7-oct-16 DAMIAN ROJO ODIAGA 10 €                  2.421 €        128 8-oct-16 OTILIO DOMINGUEZ Y FAM. 20 €              3.056 €        

94 7-oct-16 CASTOR GARCIA CANO 30 €                  2.451 €        129 8-oct-16 ADOLFO RUIZ SÁNCHEZ 20 €              3.076 €        

95 7-oct-16 MANUEL AGÜERO FERNÁNDEZ 15 €                  2.466 €        130 8-oct-16 MARIANO MUÑOZ DE CAST 15 €              3.091 €        

96 7-oct-16 ANDRÉS SÁNCHEZ RABOSO 20 €                  2.486 €        131 8-oct-16 FERNANDO GLEZ. SILANES 20 €              3.111 €        

97 7-oct-16 JOSÉ LUIS MORENO GIL 10 €                  2.496 €        132 8-oct-16 MARIANO MUÑOZ 20 €              3.131 €        

98 7-oct-16 DAVID RESINO - GUILU 15 €                  2.511 €        133 8-oct-16 IÑAKI CANO 10 €              3.141 €        

99 7-oct-16 ALBERTO GLEZ. ESTEVEZ 15 €                  2.526 €        134 8-oct-16 JAVIER LÓPEZ 5 €                3.146 €        

100 7-oct-16 DEMERIO MARTIN MARTIN 5 €                    2.531 €        135 8-oct-16 ENRIQUE DURAN 10 €              3.156 €        

101 7-oct-16 GONZALO CORRIENDO ROJO 5 €                    2.536 €        136 8-oct-16 AMPARO PÉREZ DE MARCOS 10 €              3.166 €        

102 7-oct-16 GREGORIO MARTIN CAMACHO 20 €                  2.556 €        137 8-oct-16 EUSEBIO FDEZ RDGUEZ 10 €              3.176 €        

103 7-oct-16 SUSANA MARTIN SÁNCHEZ 20 €                  2.576 €        138 8-oct-16 ENCARNACIÓN ROJO 10 €              3.186 €        

104 7-oct-16 PILAR SANCHEZ 10 €                  2.586 €        139 8-oct-16 JOSÉ Mª SÁNCHEZ FDEZ 15 €              3.201 €        

105 7-oct-16 BELINDA LÓPEZ PALOMARES 20 €                  2.606 €        140 8-oct-16 BALTASAR RODRIGUEZ GI. 35 €              3.236 €        



FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL

141 8-oct-16 JOSE ENRIQUE GONZÁLEZ 40 €                  3.276 €        176 8-oct-16 GERARDO CAMACHO 10 €              3.736 €        

142 8-oct-16 FERNANDO SCHEZ GLEZ. 15 €                  3.291 €        177 8-oct-16 MICHELLE CARRASCO 10 €              3.746 €        

143 8-oct-16 LAZARO SÁNCHEZ DE CASTRO 10 €                  3.301 €        178 8-oct-16 MAURICIO MATESANZ 10 €              3.756 €        

144 8-oct-16 SOFIA SEGOVIA 10 €                  3.311 €        179 8-oct-16 BORJA CAMACHO 5 €                3.761 €        

145 8-oct-16 FELIX GARCIA FDEZ. 15 €                  3.326 €        180 8-oct-16 JULIO MARTINEZ 35 €              3.796 €        

146 8-oct-16 FERMIN ROLLÓN DOMINGUEZ 5 €                    3.331 €        181 8-oct-16 MIGUEL ÁNGEL 10 €              3.806 €        

147 8-oct-16 BAUTISTA MIGUEL FDEZ 10 €                  3.341 €        182 8-oct-16 MANOLO ALGUACIL 10 €              3.816 €        

148 8-oct-16 GUADALUPE SÁNCHEZ FDEZ 15 €                  3.356 €        183 8-oct-16 MIGUEL FERNANDEZ MIGUEL 10 €              3.826 €        

149 8-oct-16 CELIA GONZÁLEZ DE CASTRO 15 €                  3.371 €        184 8-oct-16 VICTOR ARRIERO MORENO 10 €              3.836 €        

150 8-oct-16 LIA DE CASTRO SALMORAL 10 €                  3.381 €        185 8-oct-16 GEMA SÁNCHEZ PÉREZ 10 €              3.846 €        

151 8-oct-16 JAVITO FERNÁNDEZ ROMERO 15 €                  3.396 €        186 8-oct-16 MIGUEL DONAIRE 45 €              3.891 €        

152 8-oct-16 ISABEL PANS 15 €                  3.411 €        187 8-oct-16 ANÓNIMO 10 €              3.901 €        

153 8-oct-16 ÁNGEL SÁNCHEZ 15 €                  3.426 €        188 8-oct-16 Mª CARMEN SEGOVIA 10 €              3.911 €        

154 8-oct-16 ANASTASIO FDEZ. FUENTES 5 €                    3.431 €        189 8-oct-16 CRISTINA 5 €                3.916 €        

155 8-oct-16 IGNACIO GLEZ. ESTEVEZ 15 €                  3.446 €        190 8-oct-16 IRENE MELLADO ESTESO 15 €              3.931 €        

156 8-oct-16 JUAN GARCÍA 15 €                  3.461 €        191 8-oct-16 JUAN JOSE 10 €              3.941 €        

157 8-oct-16 PEDRO PÉREZ SÁNCHEZ 5 €                    3.466 €        192 8-oct-16 ISIDOO MANZANO MEILAN 30 €              3.971 €        

158 8-oct-16 JESÚS RODRIGUEZ CABALLERO 10 €                  3.476 €        193 8-oct-16 FELIPE VILLALA DEL MAZO 15 €              3.986 €        

159 8-oct-16 JOSE ARMIJO FERNÁNDEZ 10 €                  3.486 €        194 8-oct-16 ELENA FDEZ. FUENTES 10 €              3.996 €        

160 8-oct-16 DESIDERIO APARICIO (PARROCO) 30 €                  3.516 €        195 8-oct-16 MARIO GONZÁLEZ 5 €                4.001 €        

161 8-oct-16 MIGUEL ÁNGEL RESINO FDEZ. 10 €                  3.526 €        196 8-oct-16 DIEGO MUÑOZ 5 €                4.006 €        

162 8-oct-16 JOSEFINA 15 €                  3.541 €        197 8-oct-16 IVÁN DIMITROV 5 €                4.011 €        

163 8-oct-16 Mª SUCESO FERNANDEZ FDEZ 10 €                  3.551 €        198 8-oct-16 DORI MANZANO 10 €              4.021 €        

164 8-oct-16 Mª JOSÉ BERMEJO 20 €                  3.571 €        199 8-oct-16 ROSI DOMINGUEZ 5 €                4.026 €        

165 8-oct-16 CANDÍ SÁNCHEZ FERNÁNDEZ 50 €                  3.621 €        200 8-oct-16 JULIAN DOMINGUEZ 20 €              4.046 €        

166 8-oct-16 MILAGROS GLEZ DOMINGUEZ 10 €                  3.631 €        201 8-oct-16 CARLOS GLEZ DE CASTRO 15 €              4.061 €        

167 8-oct-16 MARIA ARGÜELLES 5 €                    3.636 €        202 8-oct-16 GREGORIO NAVAS 10 €              4.071 €        

168 8-oct-16 PEDRO SEGOVIA SÁNCHEZ 20 €                  3.656 €        203 8-oct-16 JOSÉ ROMO DÍAZ 10 €              4.081 €        

169 8-oct-16 CARLOS ORTEGA 10 €                  3.666 €        204 8-oct-16 AMADOR MARTIN 20 €              4.101 €        

170 8-oct-16 TOMAS MALO SERRANO 10 €                  3.676 €        205 8-oct-16 MARIA BUENA 20 €              4.121 €        

171 8-oct-16 AMBROSIO JIMENEZ IGLESIA 10 €                  3.686 €        206 8-oct-16 Mª CARMEN y EUGENIO 10 €              4.131 €        

172 8-oct-16 MERCEDES FERNANDEZ RESINO 10 €                  3.696 €        207 8-oct-16 JOSE ANT. MTEZ. MERINO 20 €              4.151 €        

173 8-oct-16 JAVIER ARRERIO MORENO 10 €                  3.706 €        208 8-oct-16 JORGE y NICULINA 10 €              4.161 €        

174 8-oct-16 DIANA BERMEJO MORENO 10 €                  3.716 €        209 8-oct-16 LUIS MIGUEL 20 €              4.181 €        

175 8-oct-16 ALBERTO ROLLON CASTREJON 10 €                  3.726 €        210 8-oct-16 JOSÉ LANZAHITA 15 €              4.196 €        



FECHA NOMBRE COLAB. TOTAL

211 8-oct-16 FERMIN BARDERA 10 €                  4.206 €        

212 8-oct-16 CASTOR GARCIA CANO 15 €                  4.221 €        

213 8-oct-16 DELFIN DOMINGUEZ 20 €                  4.241 €        

214 8-oct-16 ESTRELLA LÓPEZ TORIBIO 5 €                    4.246 €        

215 8-oct-16 ISABEL CRESPO GONZÁLEZ 20 €                  4.266 €        

216 8-oct-16 ALBERTO NEIRA ARRIERO 20 €                  4.286 €        

217 8-oct-16 ALBERTO ROLLON CASTREJON 10 €                  4.296 €        

218 8-oct-16 ANA ISABEL 10 €                  4.306 €        

219 8-oct-16 FELIX SÁNCHEZ 15 €                  4.321 €        

220 8-oct-16 FELIX SANDE 15 €                  4.336 €        

221 8-oct-16 FELIX SANDE 20 €                  4.356 €        

222 8-oct-16 MANOLO GAVILANES 25 €                  4.381 €        

223 8-oct-16 MAIKA 5 €                    4.386 €        

224 8-oct-16 GERARDO 5 €                    4.391 €        

225 8-oct-16 SARA MUÑOZ 10 €                  4.401 €        

226 8-oct-16 ÁNGELA 5 €                    4.406 €        

227 8-oct-16 CARMELO SARTAJADA 10 €                  4.416 €        

228 8-oct-16 ÇANGEL 10 €                  4.426 €        

229 8-oct-16 ANÓNIMO 10 €                  4.436 €        

230 8-oct-16 VERÓNICA 10 €                  4.446 €        

231 10-oct-16 CARLOS SÁNCHEZ SÁNCHEZ 20 €                  4.466 €        

232 10-oct-16 ANÓNIMO 10 €                  4.476 €        

233 10-oct-16 MARIA LUISA ROMERO ALCAIDE 70 €                  4.546 €        

234 10-oct-16 GREGORIO MARTIN MARTIN 10 €                  4.556 €        

235

236

237

238

239

240

TOTAL DIA VAQUILLA 1.635,00 €        

INGRESADO EN CUENTA 2.921,00 €        

TOTAL 4.556,00 €   

5.- LITROS DE ACEITE DE OLIVA

JOSE LUIS FERNANDEZ RESINO

15.- LITROS DE ACIETE DE OLIVA

EZEQUIEL DE CASTRO FERNANDEZ

JORGE y NICULINA

CAJA PIMIENTOS

LORENZO SALMORAL 

 VINO PARA LA LIMONADA



2016 CAJA DÍA VAQUILLA 1.635,00 €    

INGRESADO EN LA CAIXA 2.921,00 €    

4.556,00 €    

INGRESOS ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4.556,00 €   GASTOS 4.106,44 €    

2015 CAJA DÍA VAQUILLA 1.645,00 €    

GASTOS ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, INGRESADO EN LA CAIXA 3.489,00 €    

CARNICERÍA DE LA PAZ 2.107,40 €   5.134,00 €    

TIENDA ELENA 68,40 €        GASTOS 6.780,52 €    

TIENDA EL CAÑO 164,45 €      2014 CAJA DÍA VAQUILLA 1.190,00 €    

TAHONA SALMORAL 20,00 €        INGRESADO EN LA CAIXA 4.431,00 €    

FRUTAS IGNACIO 634,19 €      5.621,00 €    

TRANSPORTE CHILI 135,00 €      GASTOS 5.522,18 €    

JESÚS (COCINERO) 150,00 €      2013 CAJA DÍA VAQUILLA 1.236,00 €    

IGNACIO GONZALEZ 120,00 €      INGRESADO EN LA CAIXA 5.398,00 €    

1º PEÓN - CRISTIAN 120,00 €      6.634,00 €    

2º PEÓN - JESÚS 120,00 €      GASTOS 5.849,43 €    

3º PEÓN - JOAQUIN 120,00 €      2012 CAJA DÍA VAQUILLA 1.235,00 €    

DJ CECILIO 200,00 €      INGRESADO EN LA CAIXA 6.065,00 €    

ACEITE y LIMONADA 70,00 €        7.300,00 €    

BARRER PLAZAS 54,00 €        GASTOS 5.888,00 €    

TOTAL ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4.083,44 €   2011 CAJA DÍA VAQUILLA 1.410,00 €    

INGRESADO EN LA CAIXA 5.410,00 €    

6.820,00 €    

GASTOS 4.956,07 €    

SALDO 472,56 €      


